
 

 

2018 年 9 月 20 日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

各委員会委員長・副委員長・委員  各位 

３３０－Ａ地区ガバナー 今井文彦 

ライオンズデープロジェクトチーム 

チームリーダー Ｌ野々晴久 

 

今井ガバナー期ライオンズデー 

“共生を実感できる一日” 

『みんなダイアモンド！』参加のお願い 

 

 爽秋の候 貴ライオンにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 2018 年 11 月 24 日（土）に港区スポーツセンターに於きまして、今井ガバナーがライオン

ズデーとして『みんなダイアモンド！』を今期の一大アクティビティとして開催致します。 

 「どんな立場や境遇にあっても幸せを感じられる社会へ」との思いから、障がいの有無・人

種・性別などは個性であり、全ての人が輝ける、その様な共生を実感出来る一日をライオンズ

デーとして皆様と共にアクティビティを楽しんで参りましょう。 

 つきましては各委員会メンバーのお力をお借りしますので、御協力宜敷お願い致します。 

尚、登録制となっていますので、委員会毎の集計で提出 してください。 

 

                                    記 

 

１．日  時 ： 2018 年 11 月 24 日(土)  

         準備 9 時 00 分～   受付 12 時 00 分～    

２．開催時間 ： 午後 13 時 00 分～17 時 00 分 

３．場  所 ： 港パーク芝浦・港区スポーツセンター 

                住所：港区芝浦一丁目 16 番 1 号   電話：03－3452－4151 
４．アクティビティ参加記録カードのポイントについての特典が有ります。 

  ガバナーズデーとして“共生を実感出来る一日”を過ごされますとｽﾀﾝﾌﾟ合計３個 

  （１）準備からの参加 ｽﾀﾝﾌﾟ１個  （２）開会から１部終了迄 ｽﾀﾝﾌﾟ１個 

  （３）２部開始から閉会迄 ｽﾀﾝﾌﾟ１個 

５．登録期日 ： 10 月 5 日（金） 

 

＊別紙登録用紙に出席者名を記入しキャビネット事務局に提出をお願い致します。 

＊別紙 登録用紙以外名簿に出欠記入でも可 と致します。 

＊ご不明な点やご質問は担当副幹事にお願い致します。 

※別途御協力頂く委員会はスタッフとして参加頂きますので宜敷お願い致します。 

                                                                                 以上 



参　加　者　氏　名 参　加　者　氏　名

2018年　　　　月　　　　　日

ライオンズデー「みんなダイアモンド！」

参 加 登 録 用 紙

委員長名

1

ふりがな

12

ふりがな

2

ふりがな

13

ふりがな

3

ふりがな

14

ふりがな

4

ふりがな

15

ふりがな

ふりがな

6

ふりがな

17

ふりがな

5

ふりがな

16

21

ふりがな

8

ふりがな

19

ふりがな

ご不明な点や、質問等がありましたら担当副幹事までご連絡ください。

※　参加人数分枠が無い場合はコピーをしてご使用ください。

名簿提出先　：　　　ライオンズクラブ３３０－Ａ　キャビネット事務局

提出期限　　 ：　　　　１０月　５日まで
ＦＡＸ　　：　０３－５３３０－３３７０ TEL　：　０３－５３３０－３３３０

Ｍａｉｌ　：　cab@lions330-a.org

委員会名

11

ふりがな

22

9

ふりがな

20

10

ふりがな

7

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

18


	180920①みんなダイアモンド！ご案内（各委員会宛）

